circ. exaratum, in archivo Sancti Laudi asservatum est. Pracipua 

dicti obituarii loca exhibemus, pratermissis multis nominibus, ut 

pote recentioribus vel ad ignotas penitus personas spectantibus. 

 ~ 

B 2 Jan. Obitus domine Johanne, uxoris domini Heberti Carbonnel, militis. 

3 Jan. Anno Domini m°ccc® xxvu° obiit Almarichus de Haia, dominus des Pe- 

seriz, armiger, qui dedit nobis sexaginta solidos turonenses. 

4 Jan. Obitus domini Johannis de Rouvencestre, militis, qui dedit nobis unum 

quarterium frumenti annui redditus apud Bevrant, pro se et pro domino Jo- 

c hanne de Bohelay, milite. Obiit praedictus miles anno Domini m° ccc°® vicesimo. 

8 Jan. Obitus Willelmi de Petra Fitta et Beatricis, ejus uXOFIS. 
i4 Jan. Obitus Georgii de Haia, armigeri, et uxoris ejus. 

15 Jan. Anno Domini m°’ ccc? x1° hin magister Guillermus ad Humeros*. — 

Obitus Nicolae, uxoris Petri de Matrineyo. 

pd 18 Jan. Anno Domini m° ccc° x° obiit Thomas de Volleio °. 

1g Jan. Obitus domini Almarici de Tybovilla, militis, et Mabilie, ejus uxoris, 
qui dedit nobis quandam “ peciam nemoris apud Mesnillum Durant. — Anno Do- 

mini m° ccc? x1° obiit Ascellina, uxor Petri Henorey. 

29 Jan. Obitus magistri Johannis de Mesnillo. 
E 30 Jan. Anno Domini m.ccc. vicesimo septimo obiit frater Nicholaus Hauce- 

mail, condam minister hujus domus. 

1 Febr. Anno Domini m.ccc.xxvur obiit Ricardus Suhart, de Albellis, qui de- 

dit nobis c solidos, pro se et Mabilia, uxore sua. 

4 Febr. Anno Domini m.ccc.xix obiit Rogerus le Marchant, burgensis de 

rt Sancto Laudo. : 

7 Febr. Obitus domine Isabelle, secunde nostra fundatricis, que capellam 

nostram edificavit. 

' Le Dézert, Manche, arr. Saint-L6, c° Saint-Jean necnon Caroli de Gerville opusculum cui titulus Etudes 

“de Daye. géographiques sur le département de la Manche, p. 143. 
* De hac domo videnda sunt documenta a cl. v. Fou- * Codex Voll. adjecta compendii nota. 

cault collecta in codice Parisiensi fr. 4goo (fol. 242), * Cod. quendam. 

>» V. 1345. 

° aux Epaules. 
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11 Febr. Obitus Johannis de Drumara, qui dedit tres bussellos frumenti ad 4 
mensuram de Humeto, cum una pecia terre, pro se et Johanna, uxore sua. 

16 Febr. Obitus fratris Petri, majoris ministri’. 
1g Febr. Anno Domini m° ccc? x° obiit Colinus de Sae, pro cujus anima Hen- 

ricus et Johannes dederunt 1 quarterium frumenti, 1 panem, 1 gallinam, x ova. — 
Obitus Petri de Sae, pro cujus [anima] Henricus de Sae dedit 1 bussellos fru- 6 
menti redditus. 

21 Febr. Anno Domini m°ccc® v’ decimo obiit dominus Hebertus Carbonnel?, 
ui dedit xxv libras ad redditus emendos et multa alia bona fecit nobis. 
23 Febr. Obitus domini Johannis Suhart, presbiteri. 
26 Febr. Obitus Radulphi de Lyson, armigeri. — Obitus Sibilia, dominz de c 

Quaenchié, que dedit 1 bussellos frumenti ad mensuram de Beusevilla. 
28 Febr. Obitus domini Johannis de Coesello, pro quo habuimus sex libras 

iuronensium fortium. 

1 Mart. Anno Domini m’ cc? septuagesimo 111° obiit vir bone memoria Johan- 
nes, episcopus Constantiensis, qui dedit nobis centum libras turonensium ad p 
emendos redditus. 

4 Mart. Obitus fratris Nicholai, majoris ministri*. — Anno Domini m° cc? Lxx° 
obiit frater Nicholaus, minister hujus domus, mitissimus fratrum omnium. 

5 Mart. Obitus Guillelmi de Grocheio, armigeri, qui dedit xv libras cum 

uno lecto fornito, et Robertus, frater ejus, dedit triginta solidos. 
7 Mart. Anno Domini m? ccc? xm obiit vir bone memorize Robertus, episco- 

pus Constantiensis, qui dedit nobis xx" libras turonensium ad emendos redditus. 
12 Mart. Obitus Nicholai de Aneseyo, militis, et Thomasiz, ejus uxoris. 
17 Mart. Obitus Guillelmi de Agnis, armigeri. 
19 Mart. Obitus domine Philippe Painel, condam domine de Marquembuye, F 

et uxoris domini Roberti de Hotot, militis. 

22 Mart. Obitus Petri de Valle Viriz. 

23 Mart. Obitus Johannis archidiaconi Paygnel, qui dedit xxv‘"* libras ad 
emendos redditus. 

E 

28 Mart. Anno Domini m° ccc? xn? Johannes de Sae, armiger, qui dedit x1 G 
bussellos frumenti. 

6 Apr. Obitus Eustaci, condam episcopi Constantiensis. 

g Apr. Anno Domini m’ cc® octogesimo tertio obiit dominus Enguerrandus de 
Villiers", miles, qui dedit nobis tres prabendas in leprosaria de Perrina. 

10 Apr. Obitus domine Edis, que fuit uxor domini Ricardi de Thera, militis. 1 

— QObitus domine Marie de Thibouville, condam uxoris domini Radulfi de‘ 
Voullié. 

11 Apr. Obitus domini Willelmi de Thibouville, militis. 

23 Apr. Obitus domine Lucie, uxoris domini de Hotot, pro cujus anima ha- 

bemus xx solidos in nundinis de Dae. 

24 Apr. Obitus Emme de Audovilla, qua dedit Lx solidos ad redditus emen- 

dos. — Obitus fratris Rogeri, majoris ministri quarti?. 

2 Maii. Anno Domini m° ccc° xx° obiit dominus Gaufridus de Mara, miles. 

4 Maui. Anno Domini mu’ cc’ Lit’ obiit domina Eustachia®, fundatrix istius do- 

mus. — Obitus fundatricis nostra, que monasterium nostrum edificavit. 

" Petrus de Cusiaco, Philippi Audacis familiaris, quem 

Robertus Gaquinus tradit terris ereptum x1v kal. Februarii. 
Gall. christ. VIII, 1737. 

* Hajus effigiem nobis servavit cod. gall. 4goo, f. 245, 

adjecio epitaphio quod recentiorem redolet etatem : Hic je 
cet dominus dominus Hebertus de Carbonel, miles, do- 

minus de Canigeio, comes stabularius in Normannia. 
Obiit anno 1315. 

* Hune Gaguinus (Gall. christ. VII], 1737) referi 
terre fuisse commendatum in media quam construxerat ec- 
clesia v nonas Maii anno 1256. 

* Enguerrando, non autem Roberto, attribuendum esse 
censemus epitaphiam quod in Perrinensi ecclesia olim ex- 

stabat, cujusque mendosum exemplar nobis prestilit codex 
gall. 4goo, f. 246 : Cy gist monseignor Robert de Vil- 

liers, chevalier, connelable de Normandie, mort en mille 

deux cent quatre vint trois. 
* Rogerius Leprosus, quartus major minister, a. 1227 

obiit, teste Gaguino (Gall. christ. VIII, 1736), et sepal- 
tus est xv calendas Aprilis apud Cathalanum. 

° De Eustachia vid. cod. gall. 4goo, f. 249 et 251. 
Ejus epitaphium sic se habebat : Domina Eustachia de 
Hummeto, hujus domus fundatrix, cum sorore sua. 

Obiit anno 1254. Willelmus de Humeto, Normannie 

constabularius, Eustachie de Montenayo marilus, in hoc 

Perrinensi obitaario 23 Aug. memoratus est. 
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a 7 Maii. Obitus fratris Willelmi Scoti, majoris ministri tertii'. 
22 Maii. Obitus domine Johanne, condam uxoris domini Guillelmi de Ka- 

rentonio, militis. 
27 Maii. Anno Domini m°cc° xvi’ obiit dominus Robertus de Landa, miles. 

— Obitus domine Philippe, ejus uxoris. 
B 3 Jun. Obitus Johannis Patric, armigeri. 

7 Jun. Obitus Johannz, relict domini Guilleimi Patric, militis. 
8 Jun. Anno Domini m° ccc? xx°1° obiit nobilis domina Oliva de Sancta Maria, 

quondam uxor domini Heberti de Canigeio, que dedit in vita sua,decém libras 
turonensium, et in morte unam culcitram sericam, unum coopertorium de griso 

c cum duobus pan{[niis lineis aurealibus et capicerio. 
10 Jun. Anno Domini m° ccc° xxvur° obiit dominus Ricardus Malherbe, miles, 

dominus de Melfa. — Obitus domine Johanne de Villariis, ejus uxoris. 

27 Jun. Anno Domini m° ccc’ xxi’ obiit dominus Guillelmus Gouhier, pres- 
biter, rector ecclesiw Beati Albini de Osca et dominus dicti loci. 

p 4 Jul. Anno Domini m° ccc’ xvu° obiit dominus Ricardus de Villariis, miles, 
junior. 

5 Jul. Obitus venerabilis patris domini Johannis, episcopi Constanciensis, qui 
dedit centum libras ad emendos redditus. 

15 Jul. Obitus Guillelmi de Pretot. — Obitus Fouqueti de Beaucamp. 
Ee 18 Jul. Obitus domine Georgie, quondam domine de Sancto Manveyo. 

20 Jul. Anno Domini m° cc? octogesimo quinto obiit Floria Evor, domina de 
Thera. 

22 Jul. Obitus fratris Johannis, ministri hujus domus. 

31 Jul. Obitus Johannis de Triveriis, armigeri. 

F 6 Aug. Obitus fratris Michaelis Hispani, majoris ministri quinti’. 
7 Aug. Anno Domini m°cc® nonagesimo primo obiit E.° condam episcopus 

Constantiensis, qui dedit nobis xxx libras ad emendos redditus. 
13 Aug. Anno Domini mw? ccc? xx? 11° obiit frater Bertaudus, major minister *. 
1g Aug. Obitus Radulphi Patric et Thomassiz, ejus uxoris. 

Gc 20 Aug. Obiit Petrus de Camera et uxor ejus. 
23 Aug. Obitus domini Willelmi de Humeto’, connestabularii Normanniz, 

cujus uxor* domum istam fundavit. 
2 Sept. Obitus Johannis Suhart, armigeri, qui dedit nobis c solidos anno Do- 

mini M° GC° LXx° vir’. 
nu 4 Sept. Obitus domine Lucie de Thera. 

5 Sept. Anno Domini m° ccc? x1° obiit domina Agnes de Hoestrehan, condam 

uxor domini Almarici de Tybouville, militis. 
7 Sept. Obitus Hugonis de Borran, cantoris ecclesia Beate Marie Baiocensis. 
14 Sept. Obitus domini Petri de Melpha, militis. — Obitus domini Willelmi 

i de Sancto Martino le Hebert, militis. 

15 Sept. Anno Domini m° ccc? x1x° obit Thomas Ascelin, et Osanna, ejus uxor. 
27 Sept. Anno Domini’ ccc? xvi’ obiit magister Robertus de Melfa, presbiter, 

rector ecclesiz de Sancto Claro, qui dedit x solidos redditus super suum molen- 

dinum de Scallehan. — Obitus Guillelmi Revel, qui dedit xx solidos. — Obitus 

k Guillelmi de Groceyo, qui dedit xx solidos. — Obitus Guillelmi de Sancto Dyo- 
nisio, qui dedit xt solidos ad emendos redditus. — Tres isti fuerunt leprosi. 

30 Sept. Obitus dominz Aliciz de Gonnovilla. 
1 Oct. Anno Domini m° ccc? obiit frater Germanus de Nuilleyo, hujus domus 

presbiter et professus. 

 Mortuus 111 idus Maii a. 1222 et apud Cordubam Roberto Gaguino concinnatum est et Galli christiane 
sepultus. tomo VIII insertum. 

* Rome sepultus est a. 1230. * Hujus sepulchrum delineatum est in cod. gall. hgoo, 
* Cod. C. Hie agitur de Eustachio, qui, teste Gallia f. 247 et 248. — Perrina, dicti Willelmi filia, in ecclesia 

christiana (XI, 882) decessit anno 1291, die Mercurii Perrinensi jacebat, cum hoc epitaphio : Cy gist Perine du 

ante Sanctum Laurentium 8 Augusti. Hommet, fille de Guillaume, connestable de Norman- 

* Omissus in chronico ministrorum generalium quod a die, mort en mille deux cent trente quatre (ibid. 250). 

* Eustachia. 
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3 Oct. Anno Domini m° cc? nonagesimo nono obiit nobilis domina domina Jo- 
hanna de Colonciis, condam domina de Humeto, que dedit tres prebendas in le- 
rosaria de Perrina et decem libras ad emendos redditus. 
5 Oct. Obitus Sibilie, uxoris Rogeri de Voullié. 

11 Oct. Obitus Radulphi de Mesnillo, armigeri, et Philippe matris ejus, pro 

quibus Guillelmus de Mesnillo, ejusdem filius, dedit sex bussellos frumenti, ad 
mensuram de Humeto, pro obitu suo faciendo. 

15 Oct. Obitus Guillelmi de Villiers et Johanne, ejus uxoris, qui dederunt 

unam peciam terre apud Cavignyé. 

16 Oct. Obitus domine Philippe, condam domine de Voullyé, et domini Ra- 
dulphi, ejus mariti. 

17 Oct. Obitus magistri Radulphi de Gorgiis, pro cujus anima cantor Con- 
stanciencis dedit nobis © solidos ad emendos redditus. 

20 Oct. Obitus fratris Guillelmi, prioris prioratus de Bouhon. 

25 Oct. Anno Domini m’ cc? Lxxv’ obiit dominus Willelmus de Carenten, miles, 
qui dedit x1 bussellos framenti redditus ad mensuram de Beusevilla. 

26 Oct. Anno Domini m? ccc? xvi’ obiit Georgia, uxor Guillelmi de Pierreficte, 
armigeri. 

27 Oct. Anno m°ccc° x° obiit dominus Radulphus de Landa, miles. — Obitus do- 
mine Johanne de Sauceyo, ejus uxoris. 

29 Oct. Anno Domini m’ cc? nonagesimo vir’ obiit dominus Ricardus de Villiers, 
senior, miles. — Obitus Radulphi de Martegnyé. 

31 Oct. Anno Domini m° cc° Lxx°® obiit dominus Petrus de Melfa, miles. 

3 Nov. Obitus Guillelmi Carbonel, armigeri et domini de Canigeyo. 

4 Nov. Obitus Thome de Martegnye. 

6 Nov. Anno Domini m?® ccc? xvi? obiit Henricus de Sae, armiger, qui dedit r 

vit bussellos frumenti ad mensuram de Longa Villa redditus, decem libras ad 

emendos redditus, duos cifos argenteos et unum caillié' et unum lectum fornitum. 

7 Nov. Anno Domini m?° cc? Lxxv° obiit dominus Yvo de Aneseyo, miles, qui 

dedit 11 quarteria frumenti, v1 bussellos avenz redditus, ad mensuram de Sancto 
Claro. 

8 Nov. Anno Domini m °cc? nonagesimo vui° obiit dominus Johannes Malherbe, 

miles. — Obiit domina Philippa de Melfa, ejus uxor. 

10 Nov. Missa pro Thoma de Villers, armigero. 

19 Nov. Anno Domini m’cc® nonagesimo septimo obiit frater Johannes de Nuy!l- 
leyo, hujus domus presbyter et professus. 

20 Nov. Obitus domini Johannis de Pirou, militis, qui dedit sex bussellos fru- 

menti redditus, 11 gallinas, pro se et Johanna, uxore sua, pro obitu eorum fa- 

ciendo. 

21 Noy. Obitus Colini de Parfourru et Johanne, ejus uxoris. 
23 Noy. Anno Domini m° ccc? x11 obiit Guillelmus Couroic, qui dedit sex libras 

debiles. 

24 Nov. Obitus Rogeri Suhart, militis, et Agnetis, ejus uxoris. — Anno Do- 
mini M° Cc° septuagesimo sexto obiit frater Johannes de Secura Villa, hujus domus 
presbyter et professus. 

26 Nov. Anno Domini m°ccc? 1° obiit dominus Johannes de Mesnillo, presbyter, 
rector ecclesiz de Mesnillo Durant. 

27 Nov. Obitus domini Philippi Suhart, militis, domini de Sancto Lamberto. 

1 Dec. Obitus domini Roberti de Thera, militis. 
2 Dec. Obitus Johanne, uxoris Guillelmi du Mesnil. Anno Domini m° ccc°® primo 

obiit predictus Guiilelmus. | 
4 Dec. Obitus domini Eustachii, episcopi Constantiensis. — Obitus domini 

Yvonis de Aneseyo, qui dedit unum quarterium frumenti ad mensuram de Moon. 
6 Dec. Obitus Henrici.de Firavilla. 

* Quoddam scyphi genus, vulgo caillier, de quo disseruit L. Douet d’Areg, Comptes de i'argenterie, p. 354. 
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a 7 Dec. Anno Domini m° ccc? xin obiit vir magna providentie frater Philip- 
pus le Dayn, quondam minister hujus domus, qui valde laudabiliter augmentavit 
redditus et edificia hujus domus. 

11 Dec. Obitus Symonis de Martegnyé, et ejus uxoris; Colini, eorumdem filii. 
— Obitus Philippi de Martegnyé, et Avicie, ejus uxoris. 

B 12 Dec. Obitus domini Johannis de Beher, rectoris de Mesnillo Angoti. 
13 Dec. Obitus domini Ricardi Carbonnel, presbiteri, rectoris de Quetreville. 
20 Dec. Obitus fratris Johannis de Bois Jugan. 

21 Dec. Obitus fratris Johannis, majoris ministri primi’. — Obitus Thome 

de Martegny. 
c 22 Dec. Anno Domini m° cc nonagesimo primo obiit dominus Ricardus de 
Thera, miles. 

23 Dec. Obitus domini Philippi de Karteret, militis. 

30 Dec. Anno Domini m° ccc° xxm1° obiit domina Johanna Malemains, condam 

uxor domini Ricardi de Villaribus junioris, ac postmodum domini Guidonis de 
p Brucourt. 

EX OBITUARIO MONASTERIT MONTISBURGENSIS. 

MONITUM. 

Precipue codicis latini 12885 (olim Sancti Germani 482) parti* + Fo.37. 

prefixus est titulus hujus modi : 

Incipit martirologum monasteru Beate Marve de Monti Burgo, ordinis 

Sancti Benedictt, Constantiensis diocesis, Rothomagensis provincie, ex pre- 

cepto venerabilis in Christo patris et domint domint Guillelmi Guerini, dicti 

monasteru tune abbatis, transcriptum per fratrem Dionisum Clemence, “ejus- 

dem monasteru monachum. Anno Domini millesimo quadringentesumo quadra- 

gesimo octavo. 

Eadem manu qua martyrologium, exaratum est breve obituarium?, » rot. 25-36. 

cujus nonnullas clausulas censuimus in lucem proferre. Ad calcem 

laudati codicis ° occurrunt metrice note, quas, cum seculi xtv ineuntis * Fol. 169. 

historiam prestringant, infra repraesentabimus. 

a 

e 8 Jan. Johannes de Sancto Peregrino. 
g Jan. Guillelmus de Auvilla. 
10 Jan. Agnes Bertran. 
12 Jan. Laurencia, uxor Henrici de Ria. 
14 Jan. Robertus de Huberviilla.